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Wakacje zbliżają się wielkimi krokami. W ich trakcie w mieście zostanie
zorganizowanych wiele wydarzeń i imprez, do udziału w których już
teraz zapraszamy. To między innymi „Taneczne Czwartki” dla seniorów,
festyny na placach zabaw dla najmłodszych mieszkańców, czy
„Coolturalne Piątki”. W drugiej połowie wakacji polecamy „Lato z
Pegazem”.

To cykl wydarzeń dla dzieci, młodzieży, ale też dorosłych, oferujący spektakle
teatralne, kreatywne warsztaty, animacje, kino plenerowe i świat wirtualnej
rzeczywistości. Warto sprawdzić, co w sierpniu oferuje nam Dzierżoniowski
Ośrodek Kultury.

„Lato z Pegazem” 

4 sierpnia - plenerowy spektakl dla dzieci „Żabi król” (godz.12.00, Wał
Szwedzki) - zapraszamy najmłodszych na pełne humoru i niespodzianek
przedstawienie teatralne pod gołym niebem. Barwna scenografia, ciekawi
bohaterowie i interaktywna forma spektaklu sprawią, że dzieci staną się
częścią tej niezwykłej historii.

https://dzierzoniow.pl/aktualnosci/zapraszamy-na-lato-z-pegazem


5 sierpnia - plenerowe warsztaty artystyczne „Natura w pastelach” (godz.
12.00, Wał Szwedzki) - kreatywne zajęcia plastyczne to doskonała okazja do
rozwijania wyobraźni i zdolności manualnych. Uczestnicy stworzą własne
prace, wykorzystując pastele suche, olejne oraz kredki.
12 sierpnia - warsztaty artystyczne „Relaks ze sztuką” (godz. 12.00, Galeria
na Piętrze w DOK-u) - podczas warsztatów uczestnicy będą mogli rozwijać
swoje pasje artystyczne oraz stworzyć wyjątkowe dzieła inspirowane pracami
wyeksponowanymi w galerii oraz muzyką w tle. Podczas zajęć wykorzystane
będą techniki arteterapeutyczne. Przyjdź, twórz i pozwól sobie na chwilę
artystycznej swobody.
13 sierpnia - animacje dla dzieci (godz. 13.00, Wał Szwedzki) - czas pełen
ruchu, śmiechu i dobrej zabawy. Animatorzy przygotują gry, konkursy i
aktywności integracyjne, które zachęcą dzieci do wspólnego spędzania
czasu.
19 sierpnia - seans kina plenerowego (godz. 20.30, Wał Szwedzki) - letni
wieczór pod gwiazdami to idealny czas na wspólne oglądanie filmu na
świeżym powietrzu. Kino plenerowe zapewni wyjątkową atmosferę i
niezapomniane wrażenia.
20 sierpnia - plenerowe warsztaty artystyczne (godz. 12.00, Wał Szwedzki) -
twórcze zajęcia w otoczeniu natury, podczas których powstaną
niepowtarzalne dzieła. Warsztaty będą okazją do eksperymentowania z
różnymi formami sztuki i rozwijania kreatywności.
25 sierpnia - poznaj świat z goglami VR (godz. 12.00 sala wykładowa DOK-u)
- nowoczesna technologia pozwoli uczestnikom przenieść się do
fascynujących miejsc i przeżyć niezwykłe przygody bez opuszczania sali. To
okazja, aby poznać możliwości wirtualnej rzeczywistości i spojrzeć na świat z
zupełnie nowej perspektywy.
26 sierpnia - seans kina plenerowego (godz. 20.00, Wał Szwedzki) - kolejny
wakacyjny seans filmowy pod gołym niebem może być wspólnym czasem
spędzonym z magią kina.
27 sierpnia - warsztaty ceramiczne (godz. 12.00, sala ceramiczna DOK-u) -
podczas warsztatów uczestnicy poznają podstawy pracy z gliną oraz techniki
formowania i zdobienia ceramiki. Każdy będzie mógł własnoręcznie stworzyć
unikalny przedmiot, który stanie się pamiątką z wakacyjnych zajęć.


